EDITAL Nº 001/2023 – CONCURSO PÚBLICO – RETIFICADO.

1

O Município de Turvelândia, GO, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, Torna Público o Edital Complementar 07 ao EDITAL Nº 001/2023 – CONCURSO
PÚBLICO – RETIFICADO, que DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E
HOMOLOGAÇÃO.

I. A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Fica Homologado o Concurso Público nos termos do EDITAL Nº 001/2023 – CONCURSO
PÚBLICO – RETIFICADO.

Turvelândia, GO, 10 de maio de 2023.

SIRON QUEIROZ DOS SANTOS.

Prefeito.